Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

Nac 230cc Estreante

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:48:19

Agrolandia 0,000 km

24/7/2016 13:30.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 55.973 +0.517 13:55:05.746
(24) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA 9 57.225 +1.769 13:56:02.971 (95) CARLOS SAMUEL SCHAFER
1 13:48:26.135 10 56.524 +1.068 13:56:59.495 1 13:48:26.696
2 56.406 +2.397 13:49:22.541 11 56.202 +0.746 13:57:55.697 2 55.225 +1.160 13:49:21.921
3 54.624 +0.615 13:50:17.165 12 57.001 +1.545 13:58:52.698 3 54.065 13:50:15.986
4 54.813 +0.804 13:51:11.978 13 56.680 +1.224 13:59:49.378 4 1:07.475 +13.410 13:51:23.461
5 54.487 +0.478 13:52:06.465 14 57.755 +2.299 14:00:47.133 5 1:01.851 +7.786 13:52:25.312
6 54.755 +0.746 13:53:01.220 15 57.346 +1.890 14:01:44.479 6 1:17.422 +23.357 13:53:42.734
7 54.518 +0.509 13:53:55.738 16 58.000 +2.544 14:02:42.479 7 1:07.302 +13.237 13:54:50.036
8 54.700 +0.691 13:54:50.438 17 57.917 +2.461 14:03:40.396 8 1:08.764 +14.699 13:55:58.800
9 54.730 +0.721 13:55:45.168 9 1:11.348 +17.283 13:57:10.148
10 54.424 +0.415 13:56:39.592 (54) EDUARDO HEINFARTH 10 1:10.964 +16.899 13:58:21.112
11 54.009 13:57:33.601 1 13:48:26.629 1 1:10.357 +16.292 13:59:31.469
12 54.326 +0.317 13:58:27.927 2 57.773 +1.337 13:49:24.402 12 1:14.958 +20.893 14:00:46.427
13 54.509 +0.500 13:59:22.436 3 56.436 13:50:20.838 13 1:07.281 +13.216 14:01:53.708
14 55.038 +1.029 14:00:17.474 4 57.315 +0.879 13:51:18.153 14 1:12.765 +18.700 14:03:06.473
15 54.741 +0.732 14:01:12.215 5 56.902 +0.466 13:52:15.055
16 54.240 +0.231 14:02:06.455 6 56.717 +0.281 13:53:11.772 (90) MARCIO DIAS
17 55.035 +1.026 14:03:01.490 7 56.904 +0.468 13:54:08.676 1 13:48:27.347
8 58.113 +1.677 13:55:06.789 2 1:00.265 +2.550 13:49:27.612
(896) GIOVANI ARALDI 9 57.493 +1.057 13:56:04.282 3 58.575 +0.860 13:50:26.187
1 13:48:26.389 10 57.694 +1.258 13:57:01.976 4 58.004 +0.289 13:51:24.191
2 56.626 +2.502 13:49:23.015 1 57.365 +0.929 13:57:59.341 5 57.715 13:52:21.906
3 54.853 +0.729 13:50:17.868 12 57.516 +1.080 13:58:56.857 6 58.631 +0.916 13:53:20.537
4 54.788 +0.664 13:51:12.656 13 57.472 +1.036 13:59:54.329 7 58.662 +0.947 13:54:19.199
5 54.456 +0.332 13:52:07.112 14 57.301 +0.865 14:00:51.630 8 58.649 +0.934 13:55:17.848
6 54.919 +0.795 13:53:02.031 15 57.932 +1.496 14:01:49.562
7 54.384 +0.260 13:53:56.415 16 57.377 +0.941 14:02:46.939
8 54.502 +0.378 13:54:50.917 17 59.629 +3.193 14:03:46.568
9 54.968 +0.844 13:55:45.885
10 54.584 +0.460 13:56:40.469 (88) LUIZ HENRIQUE AMERICO
1 54.599 +0.475 13:57:35.068 1 13:48:27.099
12 54.124 13:58:29.192 2 59.875 +3.274 13:49:26.974
13 54.439 +0.315 13:59:23.631 3 58.300 +1.699 13:50:25.274
14 54.970 +0.846 14:00:18.601 4 58.277 +1.676 13:51:23.551
15 54.326 +0.202 14:01:12.927 5 56.781 +0.180 13:52:20.332
16 54.467 +0.343 14:02:07.394 6 56.601 13:53:16.933
17 55.701 +1.577 14:03:03.095 7 57.448 +0.847 13:54:14.381
8 56.861 +0.260 13:55:11.242
(85) JAIME MENDES 9 57.430 +0.829 13:56:08.672
1 13.48.27.306 10 58.219 +1.618 13:57:06.891
2 58.311 +4.694 13:49:25.617 11 57.071 +0.470 13:58:03.962
3 55.490 +1.873 13:50:21.107 12 57.736 +1.135 13:59:01.698
4 54.721 +1.104 13:51:15.828 13 58.455 +1.854 14:00:00.153
5 54.499 +0.882 13:52:10.327 14 58.590 +1.989 14:00:58.743
6 53.617 13:53:03.944 15 58.626 +2.025 14:01:57.369
7 54.092 +0.475 13:53:58.036 16 58.224 +1.623 14:02:55.593
8 53.933 +0.316 13:54:51.969 17 59.706 +3.105 14:03:55.299
9 54.645 +1.028 13:55:46.614
10 55.335 +1.718 13:56:41.949 (279) RODRIGO DEMETRIO PIVOTTO
1 54.863 +1.246 13:57:36.812 1 13:48:27.519
12 55.416 +1.799 13:58:32.228 2 1:00.905 +3.645 13:49:28.424
13 55.277 +1.660 13:59:27.505 3 58.697 +1.437 13:50:27.121
14 55.524 +1.907 14:00:23.029 4 58.680 +1.420 13:51:25.801
15 55.187 +1.570 14:01:18.216 5 57.260 13:52:23.061
16 54.749 +1.132 14:02:12.965 6 58.774 +1.514 13:53:21.835
17 56.334 +2.717 14:03:09.299 7 58.633 +1.373 13:54:20.468
8 57.603 +0.343 13:55:18.071
(22) LUAN DE PAULA 9 57.720 +0.460 13:56:15.791
1 13.48.26.773 10 57.982 +0.722 13:57:13.773
2 59.707 +4.251 13:49:26.480 11 59.203 +1.943 13:58:12.976
3 56.351 +0.895 13:50:22.831 12 59.541 +2.281 13:59:12.517
4 56.417 +0.961 13:51:19.248 13 59.858 +2.598 14:00:12.375
5 57.247 +1.791 13:52:16.495 14 1:05.654 +8.394 14:01:18.029
6 57.822 +2.366 13:53:14.317 15 1:05.724 +8.464 14:02:23.753
7 55.456 13:54:09.773 16 1:08.608 +11.348 14:03:32.361
Orbits

Impresos: 24/7/2016 14:14:45
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